Ido Ap° Montanheri
Presidente

Jos:4- 1"te •isner
residente

a da Silva
ereadora

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes sio° — CEP: 86870-000  calmara ivp Imonail.eoto

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 02/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 45, inciso II da

Lei Orgânica do Município, e em comum acordo com os demais edis.

CONVOCA:

Os Nobres Edis para 02 (duas) Sessões Extraordinárias a realizar-se no dia 01 de fevereiro de

2024, as 12h, para apreciação das seguintes matérias:

1. 	Projeto de Lei do Executivo n° 01/2024: Súmula: Introduz alterações na Lei Municipal
n° 3.866/2023, que autoriza o Executivo Municipal a proceder a alienação de bens imóveis que
especifica, mediante processo licitatório na modalidade leilão, e dá outras providências. (1' e 2'
discussão)

Emerson da Silva Bertotti 	Fernando Rodrigues Dorta
2° Secretário 	 Vereador

osé Maria Carneiro
Vereador

	00000001